FPrRO-FORN

HYBRID TRAINER

www.proform.com

UZIVATELSKY
MANUAL

Model No. PFEL03815.1
Serial No.

Do prostoru vyse si opiSte sériové
Cislo.

Sériové
¢islo

AKTIVUJTE SI
ZARUKU

Chcete-li si svij stroj zaregis-
trovat, pirejdéte na adresu:
www.proformservice.com/
registration.

ZAKAZNICKA PECE

FITNESS STORE s.r.o.

MareSova 643/6
198 00 Praha 9
Tel.: +420 581 601 521

Email: Fltnestore @fitnestore.cz

A POZOR IFI

MAKE YOUR

.. ) » . FITNESS GOALS A
Nez za€nete stroj pouZivat, pre- R

¢téte si prosim velmi pozorné tuto

uzivatelskou pfirucku. IFIT.COM



petra
Razítko


OBSAH

UMISTENI VYSTRAZNYCH ETIKET . o v ottt e e e e e e e e e e e e e 2
BEZPECNOSTNI POKYNY . . oottt e e e e e e e e 3
ZACINAME 5
SOUCASTKY 6
ASSEMBLY . . oottt 7
JAK POUZIVAT TRENAZER ot ot e e e e 16
FCC INFORMAGE . . . o ot et e e e e s 23
UDRZBA A SERVIS 24
TRENINKOVY MANUAL . . . oo e s 26
SEZNAM DILU. .« . oo 28
ROZLOZENY NAKRES. . . o oottt e e e e s 30
ZARUKA Back Cover

WARNING DECAL PLACEMENT

Na tomto obrazku vidite umisténi vystraznych etiket.

(AAWARNING)

*Misuse of this machine
may result in serious
injury.

Pokud néktera na trenazéru chybi nebo je necitelna,

kontaktujte prosim zakaznické centrum.

*Read user’s manual
prior to use and follow
all warnings and
instructions.

*Do not allow children
on or around machine.

«Pedals continue to
spin when you stop
pedaling.

*Spinning pedals can
cause injury.

*Reduce pedal speed in
a controlled manner.

«User weight must not
exceed 350 lbs /
159 kgs.

+This product should
always be usedona
level surface.

+This product is not
intended for
therapeutic use.

AWARNING

Keep hands and
fingers clear of
this area.

+Replace label if
damaged, illegible,
or removed.

\___ [l

PROFORM and IFIT are registered trademarks of ICON Health & Fitness, Inc. App Store is a trademark of Apple
Inc., registered in the U.S. and other countries. Android and Google Play are trademarks of Google Inc. The
BLUETOOTH® word mark and logos are registered trademarks of Bluetooth SIG, Inc. and are used under license.
IOS is a trademark or registered trademark of Cisco in the U.S. and other countries and is used under license.

2



BEZPECNOSTNI POKYNY

A\ UPOZORNEN:I :

Pied montazi, pouZivanim a ddrzbou svého posilovaciho stroje si proététe pozorné tuto pfiruéku.
Prosim ulozte pfiruéku na bezpeéné misto; poskytne vam nyni i v budoucnu informace, které potfebuje-
te k pouzivani a udrzbé svého stroje. Tyto pokyny vzdy peélivé dodrzujte.

1.

Kazdy uzivatel trenazéru musi byt seznamen s+
touto priruckou.

Pred zahajenim tréninku konzultujte Vas
zdravotni stav s lékafem. To je dulezité zejména

zdravotnimi problémy.

Tento trenazér neni uréen pro osoby s
omezenymi fyzickymi, dusevnimi éi smyslovymi
schopnostmi, nebo & nedostatkem znalosti. Pro
vasi bezpeénost pozadejte zodpovédnou osobu
o instrukce k pouziti.

Pouzivejte trenazér pouze dle pokynu tohoto
manualu.

Trenazér je uréen pro domaci pouziti. Neni uréen

ke komerénim aéelum, ani k vyuziti v ramci
instituci.

Trenazér neni uréen k uzivani venku. Chrante jej

pred vlhkem a prachem. Neskladuijte jej v garazi,

na terase, nebo v blizkosti vody.

Trenazér sestavte na rovném a pevném povrchu.

Postavte stroj na ochrannou podlozku, abyste
zabranili poskozeni podlahy. Udrzujte nejméné

0,6m volného prostoru kolem viech stran stroje.

Pred pouzitim trenazéru zkontrolujte a utahnéte
viechny souéasti. Opotiebované souéasti
vymeénte.

10.

1

12.

13.

14.

15.

16.

Trenazér nesmi pouzivat déti do 13let.
Nedovolte domacim mazliékam pfibliZovat se
k trenazéru.

Cvicte ve vhodném odévu a sportovni obuvi.
QOdév volte priléhavy, aby nehrozilo jeho
zachyceni do pohyblivych éasti stroje.
Nepouzivejte trenazér na boso, nebo v
sandalech, éi pantoflich.

. Trenazér nesmi pouzZivat osoby s hmotnosti

vy3si nez 130 kg.

Pfi nastupovani a sestupovani z trenazéru se
vZdy pfidrzujte madel.

Monitor srdeéniho tepu neni lekarskym
pFistrojem. Rlzné faktory,véetné pohybu
uzivatele, mohou ovlivnit pfesnost méreni.
Monitor srdeéniho tepu je uréen pouze jako
pomocnhik pf sestavovani tréninku.

Pfi pouzivani trenazéru udrzujte zada rovna.

Trenazér nema volnobézku. Pedaly se budou
pohybovat dokud se setrvaénik nezastavi.
Snizujte rychlost Slapani postupné.

Pokud bé&hem cviéeni pocitite nevelnost,
zavraté nebo jiné nezvyklé priznaky, preruste
ckamzité trénink a vyhledejte lekafe. Nadmérne
nebo nespravné pouziti trenazéru mize vést ke
zdravotnim problémum.




PROTECT

YOUR FITNESS EQUIPMENT

WITH AN EXTENDED SERVICE PLAN

To protect your fitness equipment today, please

1-800-677-3838.

call Customer Care at

Or, visit us online at

www.utserv.com.

Your new fitness equipment is not an ordinary purchase; it is an
investment in your health and well being for years to come.
As the leading provider of manufacturer’s extended service plans,
ICON strives to protect your equipment and your future.
Please review the following service plans and find one that best fits your needs.
PREVENTIVE MAINTENANCE SERVICE PLANS
Equipment Price 3-Year Plan 5-Year Plan Features:
« Includes an annual preventive
$000 to $1 000.00 $1 99.99 528999 maintenance and performance
check at your convenience
$1001.00 to $1500.00 $259.99 $379.99 - Unlimited in-home repairs;
no shipping required
$1501.00 to $2500.00 $339.99 $489.99 . Covers parts and labor on all
- manufacturer’s defects, as well as
(2'!)‘:;/2'5;;22)50%8|y) $139.99 NA wear and tear on parts
« Up to 5 years of coverage available
STANDARD SERVICE PLANS
Equipment Price 1-Year Plan 2-Year Plan 3-Year Plan Features:
$0.00 to « Unlimited in-home repairs;
$300.00 $39.99 $59.99 no shipping required
$301.00 to - Covers parts and labor on all
$1000.00 $119.99 $149.99 manufacturer’s defects, as
$1001.00 10 well as wear and tear on parts
5200(')'00 $109.99 $139.99 $179.99 - Up to 3 years of coverage
available
$2001.00 to
$3000.00 $179.99 $209.99 $239.99

Uts 0

UNIVERSAL TECHNICAL SERVICES




ZACINAME

Dékujeme Vam, Ze jste si pro svuj tréninky vybraly:
PROFORM® HYBRID TRAINER. HYBRID TRAINER
nabizi impozantni mnoZstvi funkci, které jsou navrzeny
tak, aby V&S trénink doma byl co nejefektivnéjsi a za-
bavny.

Pred pouZitim trenazéru si pozorné prectéte tuto

prirucku. Pokud budete mit dotazy i po precteni pfi-
ucky prosim kontakiujte zakaznické centrum

PFi kontaktovani zakaznického centra prosim uvadéijte
konkrétni typ i sériové Cislo trenaZéru. Diky tomu Vam
budeme moci 1épe poradit.

Na obrazku nize vidite popis dulezitych ¢asti stroje.

Horni madlo

/

Snimac tepové frekvence

Madlo

Poditac

%

«

;‘/

N

Accessory Tray

Sedlo

Opéradlo

Nastaveni sedla

Vyrovnavaci noha

du

G

@

Otocny knoflik

Pedal

Pedal

Length: 5 ft. 11 in. (180 cm)
Width: 2 ft. 1in. (64 cm)




SOUCASTKY

Na obrazku vidite sou¢astky, které jsou potfebné k montazi. Prvni uvedené Cislo je Cislo zafazeni v kusovniku a
druhé Cislo znaci pocet kust. Nékteré soucastky jsou jiz predmontovany, a proto je nenaleznete v bali¢ku, ale jiz
pfimo na stroji. Nékteré soucastky zde mohou byt také navic.

| @ o) OO womeC)

5 M4 x 16mm M6 x 18mm M6 x 35mm Sroub
M8 samojistna M8 podlozka Sroub (84)-6 Sroub (97)-4 (98)-4
matice (25)-2

o) ) ) wc—

M8 x 38mm M8 x 38mm

M8 x 12mm M8 x 14mm

Sroub (106)—6 Ramenni Bolt (95)-4 Sroub (102)-6
Sroub (86)-6

M10 x 20mm M10 x 80mm Sroub (19)—4
Sroub (76)—6




MONTAZ

+ K montaZi jsou zapotiebi dvé osoby.

+ RozloZte si vSechny dily a soucasti na zem. Ne
vyhazujte zadné soucéstky ani dily, a to dokud
celou montaz nedokondcite.

+ Dily uréené vlevo jsou oznaceny pismenem "L" a
dily ur€ené vpravo pismenem "R"

+ |ldentifikace malych soucéstek viz. str. 6

K montazi budete potfebovat nasledujici +
néradi:

Sroubovak =r—

:D

Pokud méte sadu klic, mGze byt montaz
jednodussi. Nepouzivejte elektrické naradi,
mohlo by dojit k poSkozeni dild.

francouzsky kli¢

kladivo

1. Jdéte na www.proformservice.com/
registration na svém PC a zaregistrujte se.

. aktivujete si zaruku

+ uSetfi Vas Cas pfi kontaktovani zakaznické
podpory

+ budeme Véas moci informovat o upgradu

Poznadmka:Pokud nemate pristup k internetu
zavolejte na zadkaznickou podporu a zaregis-

trujte svdj trenazér.

2. S pomoci dalsi osoby vybalte ¢asti trenazéru
a umistéte ho podle ramecku (1).

Nasmérujte zadni stabilizator (6) tak, aby velké
otvory sméfovaly k ramu (1). Pfipojte stabiliza-
tor k ramu dvéma Srouby M10 x 80mm (19).

Pak odstrante zbyly obalovy material (1).




3. Nasméfujte vzpéru (2) a pfedni stabilizator (5)
tak, aby velké otvory sméfovaly k sloupku.

Pfipevnéte pfedni stabilizator (5) ke sloupku (2)
dvéma Srouby M10 x 80mm (19).

4. Pripravte stojan (2) k ramu (1) jako na obrazku.

V rdmu najdéte pasku (1) a tdhnéte hlavni drat
(96) ze spodni strany ramu.

Tuto akci opakujte, dokud nevytahnete hlavni dra
ze spodni strany rdmu do stojanu (2).

Wire Tie




5. Tip: Nedotykejte se drati. Viozte sloupek (2)
do rdmu (1).

Avoid pinching
Pfipevnéte sloupek (2) Sesti Srouby M10 x the wires
20mm (76); po vlozeni Sroubu je vSech-

ny pevné utdhnéte.

Poté pfipojte horni kabel (94) k hlavnimu (96).

6. V horni ¢asti vzpéry(2) vyhledejte pasek s dréaty
a vytahnéte horni drat (94) ze sloupku. Odpojte
pasku a tuto vyhodte.

Tip: Pozor na skfipnuti drata. Pfipojte kryt dra-
tu (20) k ramu (1) a sloupku (2) dvéma Srouby
M4 x 16mm (84). Ujistéte se, Ze Gchyty jsou v
poloze, jako na obrazku.

Avoid pinching
the wires




7. Nechte druhou osobu podrzet oto€nou konzoly (3)
v blizkosti sloupku (2).

Vyhledejte draty v konzoly (3). Za pomoci dratu
vytahnéte kabel (94) skrz oto¢nou konzoly - viz

obrazek.

8. Naneste velké mnozstvi maziva na oto¢nou osu 8
(80).

Tip: Pozor na skiipnuti horniho dratu (94).
pridrzte otocny drzék (3)ke sloupku (2).

Poté . . 80) “né K Pozor na
| otg zazunt:e otc:(cnozu osu (80) do oto¢né konzo- sk¥ipnuti horni-
e (3) a do sloupku (2). ho dratu
Nasledné oto¢nym knoflikem (13) pevné
utdhnéte konzoly (3).
80
Namazat

10



9. Rozliste rameno pravého pedalu (9) a pravou
nohu (8), a nasmérujte podle obrazku.

Naneste velké mnoZstvi maziva k napravé u
pravé nohy (8).

Poté posunte pravé rameno pedalu (9) na pravou
oto¢nou nohu (8). Pfipojte pomoci ramenového
Sroubu M8 x 14mm (86), otocného krytu (83), a
podlozky M8 (87).

Stejny postup opakujte i na levé strané.

10. Nasurite otocnou rozpérku (79) na obé strany
otocné osy(80).

Poté nasunte pravé a levé otocné nohy (8,11)
na otoCnou osud (80). Ujistéte se, ze nohy
jsou na spravnych stranach.

Poté utdhnéte Sroub M8x14mm (86), otocny kryt
(83) a podlozku M8 (87) na kazdém konci
otoc¢né osy soucasné.

11



11. Odstrante obal z pravého drzaku kliky (30)
Potom utdhnéte ramenni Sroub M8 x 14mm (86)
s krytem (83) a podloZzkou M8 (87) do pravého
klikového ramene (24).

Poté posunte pravé rameno pedélu (9) na na-
stavec pravé kliky (30).

Poté upevnéte pravé rameno pedalu (9) tfremi
Srouby M8 x 12mm (106); zasunite nejdrive
vSechny Srouby a aZ poté je vSechny utahné-
te.

TotéZ opakujte na druhé strané.

12. Konzole (4) vyzaduje Ctyfi baterie (nejsou soucasti
baleni); doporucujeme alkalické baterie. Nekom-
binujte spolu staré a onovév baterie, nebo alkalické
a dobijeci baterie. DULEZITE: Pokud byla
konzole vystavena nizkym teplotam, nechte ji,
pred vioZenim baterii ohiat na pokojovou tep-
lotu. V opacném pripadé muze dojit k poSko-
zeni konzole.

OdSroubuijte Srouby a kryt baterie ze zadni stra-
ny konzole (4), vloZte baterie do prostoru pro ba-
terky a nasadte kryt baterie. Ujistéte se, Ze jsou
baterie orientovany podle schématu uvnitf
prostoru pro baterie.

Chcete-li zakoupit napéajeci adaptér, zavolejte
na ¢islo uvedené na obalu této piirucky. Aby
nedoslo k poSkozeni konzole, pouzivejte pou-
ze regulovany napajeci adaptér dodany vy-

robcem. Zapojte jeden konec napél)eciho adap-

tér zasuvky uynitf prostoru pro baterie a
derulhgcfm_nec A%/ zasuvk@_mstalo&ane v souladu
se vsemi mistnimi predpisy a narizenimi.

Kryt baterie

12



13.

14.

Uvolnéte a zahodte kryt na horni Casti dratu (94).

Zatimco druh& osoba drzi konzoly (4) v blizkosti
oto¢ného drzaku (3),zapojte horni kabel (94)

a levy a pravy kabel (103, 104) do zasuvek na
konzoly.

Konektory na dratech (94, 103, 104) by mély
shadno zapadnout do zdsuvek. Zaklapnéte je.
Pokud konektory nejde lehce zaklapnout, otocte
ho a zkuste to znovu. Neumistite-li konektory

spravné konzole (4) se muze poskodit.
Prebytecné draty vlozte do oto¢ného drzaku (3).

Tip: Pozor na skripnuti drata. Pripojte konzoly
(4) do oto¢éného drzaku (3) pomoci Etyf Sroubl
M4 x 16mm (84); poté vSechny Srouby pevné
utdhnéte.

Najdéte pravé horni rameno (7).

Nasmérujte horni kryt (78) dle obrazku,
a nasunte je na horni pravé rameno (7).

Pfipevnéte pravé horni rameno (7) k pravé
oto¢né noze (8)tfemi Sestihrannymi Srouby M8 x
38mm (102) a tfemi maticemi M8 (68); vSechny
Srouby pevné utihnéte. Ujistéte se, Ze jsou
matice uvnitf Sestihrannych otvort.

Poté posunte horni kryt (78) dold na pravou nohu
(8). VSe zopakujte na druhé strané.

13

Pozor na
skFipnuti drata

14

13




15. Umistéte rdm sedadla (61) jako na obrazku. 15

Zasunite fiditka (29) do ramu sedadla (61).
PFipevnéte fiditka dvéma Srouby M8 x 38mm
(95) a dvéma maticemi M8 (68); ujistéte se, Zze
jsou matice uvniti Sestihrannych otvoru.

Tento krok opakujte pro pripevnéni druhého
riditka (29).

Sestihranné
otvory

29

16. Pfipevnéte ram sedadla (61) k sedadlu (32)
pomoci ¢tyf Sroubd M6 x 35mm (98); umistéte

vSechny Srouby a pak je utdhnéte.

14



17. Pfipevnéte sedadlo (28) k ramu sedadla (61)
pomoci ¢tyf Sroubd M6 x 18mm (97) (zobrazeny

jsou pouze dva); umistéte vSechny Srouby a
pak je utahnéte.

18. Ujistéte se, Ze vSechny &asti trenaZzéru jsou pevné utazeny. Umistéte pod trenazér podlozku, aby ne-
doslo k poskozeni koberce ¢i podlahy.

15



JAK POUZIVAT TRENAZER

JAK HYBAT S TRENAZEREM

Zvednéte zadni stabilizator, dokud se trenazér nebu-
de moci pohnout na kolech. Nasledné ho opatrné pre-
sunte na pozadované misto a polozte na podlahu.

Lift here

JAK VYROVNAT TRENAZER

Pokud trenazér
nesedi na podlaze a
naklani se. PouZijte
pro vyrovnani nastavi-
telné nohy pod zadnim
stabilizatorem.

Nastavitelne
nohy

16

JAK POUZIT STOJAN NA TABLET

DULEZITE: Drzak

je uréen pro tablety a
chytré telefony.
Neumist'ujte jiné
elektronické zarizeni.

Chcete-li do stojanu vlozit tablet nebo chytry telefon,
tak je vlozte do drzéku. Zkontrolujte, zda telefon nebo
tablet pevné zajistén.

JAK POUZIVAT TRENAZER JAKO ELLIPTICAL

Pro pouziti hybridniho
trenazéru jako elliptical

musime nejprve
posunout stojan do nej-
vy38i mozné pozice a
utahnout Sroub.

Pak zvednéte pedal, sklopte vzpéru nahoru a peda-
lem oto¢te smérem dol do dolni pozice. Tuto akci
opakujte i na druhém pedalu.

=529




Chcete-li trenazér dostat do elliptical médu, podrzte JAK POUZIT TRENAZER JAKO KOLO
fiditka nebo ramena v horni Casti a nasadte pedal,

Chcete-li trenazér
pouZit jako kolo,
uvolnéte drzék a
povolte Sroub.

ktery je v doIni poloze, nasledné nasadte i pedal na
druhé strané.

—75 ///I

Horni ¢ast ramen

Riditka

Potom zvednéte pedal a nastavte vzpéru do ramene
pedalu. Ujistéte se, Ze vzpéra je pevné zasunuta
do ramene pedalu. Tuto akci opakujte i u druhé-
ho pedalu.

Tlacte na pedaly, dokud se neza¢nou pohybovat. Po-
znamka: Rameno kliky se mliZze otacet v obou smé-
rech. Je doporué¢eno pohybovat s nim ve sméru

Sipky dle obrazku. Nicméné pro rozmanitost muze-
te otocit ramenem i do opaéného sméru.

Poté si nastavte
Chcete-li trenazér demontovat, vyckejte dokud se sedadlo do poho-
pedaly zcela nezastavi. Poznamka: Pedaly pokra- diné polohy, a to
éuji v pohybu, dokud se setrvaénosti nezastavi. bud dopfedu ne-
KdyZ jsou pedaly v klidu, odstrante nejprve horni bo dozadu. Pro
pedal a pak nasledné ten spodni. sefizeni sedadla
uvolnéte knoflik a
vytahnéte ho
smérem ven. Na-
stavte  sedadlo.

Nésledné ho vrat-
te zpét do ramu.
Ujistéte se, Ze je
pevné a spravné
zasazen v ramu.
Pak ho opét utah-

néte.

17



KONZOLE

( A\
&) g,
. % !'-l‘:;:—' .
|| L W R
77 || Wl M| 3
0g TIME D%
Al 0 Al

msﬂ_ﬂ-ﬂ &l
Ol

VOLUME RESISTANCE

Lo

Ooo 0090
00088800000000000000000000000000888000
090065392000006000600000000000099555600
90066399900006000060000000000099855000
00056392000060006000006006000000099855600
00060399000000060063660000000099855600
000603920000000000060000000000099555600
000603999000006600066000000000009855600
0005639200000006600066600000000009855600
00066939290000600006000660000000098 55600
000653329000000000000000000000908 565600
000663399200006600066600000000008555600
000659990000000000566660600000099985600
0006539900000066066000000000009098 55600
0006533920000066000600000000000995 55600
000653920000066000006000000600000998 55600
000666999000060000606066066000000099935500
00066992900000000060600000000009855600
00066332000000000060000000000099855600
000559990000000000666060000000009855500
©006000000000066066000000000°

Audi
ELPF03815

PFELO3815

VLASTNOSTI KONZOLE

Pokrocila konzole nabizi celou fadu funkci, které jsou
navrzeny tak, aby VasSe cvi¢eni bylo zdbavné a efek-
tivni.

Pokud pouzivate manualni rezim, mizete nastavit od-
por pedald stisknutim tlacitka. PFi cviceni Vam bude
konzole pribézné poskytovat zpétnou vazbu. Dokonce
muZete méfit i svou tepovou frekvenci, a to pomoci mo-
nitoru tepové frekvence nebo kompatibilniho hrudniho
pasu pro meéfeni tepu. Info ke koupi kompatibilniho
hrudniho pasu naleznete na strané 22.

S pocitaéem konzole mlzete také propojit chytra za-
fizeni, a to pomoci aplikace iFit® , kterou umoznuje sle-
dovat a nahravat vaSe cviceni.

Konzole nabizi Sestnact pfednastavenych tréninku -
osm tréninku je pro kolo a osm pro elliptical. Kazdy tré-
nink automaticky zméni odpor pedall a vyzve Vas,
aby jste zménili rychlost Slapani. Diky tomu bude tré-
nink U¢inné&jsi.

Ke konzoly mlzete pfipojit svlj audio pfehravac a
poslouchat b&éhem cvi¢eni svou oblibenou hudbu.

Informace k manualnimu reZimu naleznete na
strané 19. PouZiti audio systému str. 20. Pfednasta-
veneé tréninky, viz. str. 21. Pripojeni smart konzole,
viz. str. 22. Pripojeni monitoru tepové frekvence str.
22. Nastaveni str. 23.

Poznamka: Pfed pouzitim konzole se ujistéte, ze v

konzoly jsou baterie (viz. krok 12 na strané 12). Pokud
je na displeji plastovy kryt, pak jej odstrarite.

18



POUZITi MANUALNIHO REZIMU

1. Zapnéte konzoly.

Konzoly zapnete stisknutim libovolného tlacitka Ci

Slapanim.

Kdyz se konzole zapne, tak se displej rozsviti, ozve

se Uvodni ton, ktery znamena, Ze je konzole pfipra-

vena pro pouZziti.
2. Vyberte manualni rezim.
Kdyz se konzole zapne, -

manualni rezim je vybran
automaticky.

Pokud chcete pouzit nastaveny
program, resetujte manualni rezim

stisknutim tlaétika On/Reset.

SPEED

3. Zacnéte Slapat na pedaly a zménte jejich odpor

dle potieby.

Kdyz Slapete, je mozné zménit
odpor pedalll pomoci tlagitka
Resistance - zvysit a sniZit.

N
.

—
=

R

5

RESISTANCE

Poznédmka: Po stisknuti tlacitka se zména zobrazi

na displeji, a pedal zméni odpor.

4. Prubéh cviceni sledujte na displeji.

Rychlost—displej zobrazi
rychlost pedald. Zrychleni i
zpomaleni Slapani se zobrazi
na displeji v podobé pruhd.

Poznamka: U pfednastaveného tréninku se na dis-
pleji zobrazi i pozadovana rychlost pro tento tré-

nink.

Horni €ast displeje—Zob-
razuje rychlost Slapani v
otackach za minutu (RPM) a
vykon ve wattech. Displej se

\\\\\\\\\I

Wiy,
r
L)

B

meéni kazdych péar sekund.

Tento displej také zobrazuje uroven odporu
pedall, a to po dobu nékolika sekund pokaz-
dé, kdyZ se zméni Urover odporu.

Tato ¢ast displeje zobrazuje
tepovou frekvenci (BPM)
kdyz pouzivate monitor te-
pové frekvence nebo hrudni

\\\\\\\\\l

-
C3

-y
o)

Wiy,

=]
3
=
<

pés (viz. krok 5).

V prostiedku displeje —je -7

zobrazena vzdalenost (Dist.) - T -
kterou jste uSlapali, a to bud v :.-'.: :'-’
milich nebo kilometrech a e

Wi

=) =)

uplynuly ¢as. Displej se méni
kazdych par sekund.

Poznamka: Béhem prednastaveného tréninku se
na displeji zobrazi ¢as zbyvajici do konce tré-
ninku.

Spodni ¢ast displeje -
zobrazuje rychlost Slapani
za hodinu, a to bud v mi-
lich nebo kilometrech a pfi-

blizny pocet spéalenych
kalorii (Cals.) Displej se
meéni kazdych péar sekund.
Pro vybér ostatnich informaci opakované stiskné-
te tlacitko Display, a to dokud se na displeji ne-
zobrazi poZzadované informace.

Hlasitost Ize ménit funkei
Volume a stisknuti tlacitka < ,')))
pro zvySeni &i snizeni.

19



Chcete-li konzoly pozastavit, prestante Slapat.
KdyZ je konzole pozastavend, tak se pozastavi i

displej. Pro pokracovani ve cvi¢eni staci opét
zadit Slapat.

Pro vyresetovani displeje stisknéte tlacitko On/
Reset.

Poznamka: Konzole zobrazuje rychlost Slapani v
milich a kilometrech. Pro zménu mérné jednotky
se podivejte na nastaveni na str. 23.

V pripadé potireby zméite tepovou frekvenci.

Svou tepovou frekvenci miizete zmérit pomoci

monitoru tepové frekvenci a nebo hrudniho pa-
su. Pro blizsi informace o hrudnim pasu se po-
divejte na str. 22.

Konzole je kompatibilni se vS§emi monitory tepo-
vé  frekvence, které  podporuji  funkci
BLUETOOTH®viz. str. 22.

Poznamka: pokud budete pouzivat soucasné
oba dva monitory tepu, bude mit prednost ten,
ktery je pripojen pomoci BLUETOOTH.

Pokud je monitor tepové

frekvence opatien
ochrannym plastem, pak
tento odstraiite. Pied pou-
zitim se ujistéte, Ze jsou
vase ruce Cisté.

Pro mérfeni tepové frekvencs
se dlanémi opfete o kovové
kontakty. Svirejte je zlehka.

Kontakty

20

Kdyz je detekovan puls, tak se v horni ¢asti disple-
je zobrazi tepova frekvence. Pro co nejpresnéjsi
meéfeni drzte kontakty alespori po dobu 15ti

sekund.

Pokud se VaSe tepova frekvence nezobrazi, ujisté-
te se, Ze mate ruce tak, jak bylo popisovano. Nepo-
hybujte rukou na kontaktech a ani je pevné nesvi-
rejte. Pro optimalni zobrazeni je otfete suchym
hadfikem. K ¢iSténi nikdy nepouZzivejte alkohol

ani jiné chemikalie.

6. Po skonéeni cviéeni se konzole automaticky

vypne.

Pokud se pedaly nékolik sekund nepohybuiji, za-
zni fada tonu a konzole s displejem se pozastavi.

Pokud se pedaly nepohybuji po dobu nékolika
minut, konzole se vypne a displej se resetuje.

POUZITi ZVUKOVE SYSTEMU

Pokud si chcete prehrat hudbu nebo audio knihy

prostfednictvim zvukového systému v konzoly, pak pfi-
pojte jack 3.5 mm do konzole a do VaSeho prehravace
(kabel neni soucasti dodavky). Ujistéte se, Ze je
kabel pevné zastréeny. Pozndmka: Audio kabel

sezenete v mistnim obchodu s elektronikou.

Dale stisknéte tlacitko pro prehravani
na VaSem osobnim prehravaci.

Zvuk miiZete ovladat pomoci tlaCitek

zvyseni a sniZeni na konzoly a nebo

na vaSem osobnim audio prehravadi.

L)

0))




PREDNASTAVENE CVICENI

1.

Zapnéte konzoly

Stisknutim libovolného tlagitka nebo Slapanim se
konzole zapne.

KdyZ se konzole zapne, tak se displej rozsviti, ozve
se Uvodni ton, ktery znamena, Ze je konzole pfipra-
vena pro pouziti.

Vyberte prednastavené cviceni

Zvolite-li prednastaveny trénink Recumbent,
musite nastavit trenazér jako kolo, aby konzole po-
skytovala presnou zpétnou vazbu (viz str. 17 JAK
POUZIVAT TRENAZER JAKO KOLO).

Pokud si vyberete prednastavené cvi¢eni na el-

lipticalu, musite trenaZzér nastavit jako elliptical,

aby konzole poskytovala prfesnou zpétnou vazbu
(viz. str. 16 JAK POUZIVAT TRENAZER JAKO
ELLIPTICAL).

Vyberte si tedy pozadovany typ
cviceni stisknutim tlacitka.

Cislo pozadovaného cviéeni se =)
zobrazi ve spodni ¢asti displeje.

-y

Zacnéte cvicit.

Pro start zacnéte Slapat do pedald.

Kazdé cviceni je rozdéleno na segmenty po jedné
minuté. Pro kazdy segment je naprogramovana jed-
na Uroven odporu a rychlost. Poznamka: Pro nékte-
ré segmenty muze byt odpor i rychlost stejnd.

Na konci kazdého segmentu u tréninku se ozve
fada tond. Uroven odporu a rychlost nasledujicino
segmentu se na par sekund zobrazi na displeji, aby
Vas upozornil. Odpor pedalt se pak nasledné
zméni.

21

Mefi¢ rychlosti bude ukazo-

vat dva pruhy. Blikajici pruh | Target
predstavuje poZzadovanou Speed
Zone

rychlost pro segment.

Dalsi pruh pak skutecnou § -
rychlost, kterou Slapanim E b::m

dosahuijete.

P¥i cviGeni udrzujte rychlost Slapani v pozadované
z6né pro dany segment, a to korigovanim rychlos-
ti Slapéni.

DULEZITE: Cilova rychlost je udavana pouze
pro zvySeni motivace. Dulezité je, aby rychlost i
odpor byl pro vas pohodiny.

Pokud je Groveri odporu pedalt pro Vas moc vy-
soka nebo nizka, muzete si ji pfenastavit stisknu-

tim tlagitka Resistance. DULEZITE: A? aktualni
segment tréninku skon¢i, pedaly se automa-
ticky nastavi na Groven odporu, ktera je napro-
gramovana pro dalSi segment.

Pokud nebudete Slapat po dobu nékolik sekund,
cviceni i konzole se pozastavi.

Pro opétovné spusténi tréninku znovu zacnéte
Slapat. Cvic¢eni pak bude pokracovat az do po-
sledniho segmentu, kdy skon¢i. .

Sledujte svij postup na displeji.
Viz. krok 4 na str. 19.

V pripadé potieby zméite svou tepovou frekvenci.

Viz. krok 5 na str. 20.

Po skonéeni cvi¢eni se konzole automaticky
vypne.

Viz. krok 6 na str. 20.



MERENi SRDECNIHO TEPU

Pokud je vasim cilem

spalovat kalorie
nebo posilit kardio-
vaskularni systém,
pak je cvieni s
hlidanim srde¢niho
tepu tim spravnym
krokem k dosazeni
lepSich vysledku.

Monitor srde¢niho

tepu Vam umozni

nepretrzité sledovat Vasi tepovou frekvenci v prubéhu
cvi¢eni, coz Vam pomUze dosdhnout pozadovaného

cile.

Poznamka: pocitac je kompatibilni se vSemi monitory,
které podporuji Bluetooth.

JAK PRIPOJIT CHYTRE ZARIZENi KE KONZOLY

Konzole podporuje pfipojeni pomoci Bluetooth k
tabletim, a to prostfednictvim aplikace iFit-Smart
Cardio Equipment a pfipojeni ke kompatibilnim moni-
toram tepové frekvence. Poznamka: Jina Bluetooth
pFipojeni nejsou podporovana.

1. Stahnéte a nainstalujte si aplikaci iFit-Smart

Cardio Equipment na svuj tablet.

Na tabletu iOS® nebo Android™ tablet, oteviete
aplikace App StoreSM nebo Google Play™,

vyhledejte bezplatnou aplikaci iFit-Smart Cardio
Equipment, a tuto nainstalujte. Ujistéte se, Ze v
tabletu mate zapnutou sluzbu Bluetooth.

Poté otevrete aplikaci iFit-Smart Cardio Equipment
a postupuijte podle instrukci pro nastaveni Gctu iFit
a upravte nastaveni.

Pripojte inteligentni zafizeni ke konzoly.
Podle pokynu v aplikaci iFit pfipojte své zafizeni ke

konzoly.

22

KdyZz je navadzano spojeni, tak LED dioda na
konzoly za¢ne modre blikat. Pro potvrzeni pfipo-
jeni stisknéte na konzoly tla¢itko Bluetooth Smart.
LED bude svitit modfe.

3. Zaznamenavani a sledovani prabéhu.
Postupuijte podle instrukci v aplikaci iFIT pro za-
znamenavani a sledovani priibéhu cviceni.

4. V piipadé potieby odpojte inteligentni zafizeni

od konzole.

Pro odpojeni chytrého zafizeni od konzole stiskné-
te a podrzte tlacitko Bluetooth Smart, a to po dobu
5ti sekund.

Poznamka: VSechna BLUETOOTH spojeni mezi za-
fizenimi budou odpojena.

PRIPOJENI MONITORU TEPOVE FREKVENCE

TrenaZzér je kompatibilni se vSemi monitory tepové frek-
vence, které podporuji Bluetooth.

Pro pfipojeni monitoru tepové frekvence stisknéte na
pocitaci trenazéru tlacitko iFit Sync, na displeji se
zobrazi &islo pro parovani. Po pfipojeni se LED dioda
rozsviti a dvakrat Cervené zablika.

Poznamka: Pokud je v blizkosti pocitace vice nez
jeden kompatibilni monitor tepové frekvence, pak
se pocitaC pfipoji k tomu, ktery méa nejsilngjsi
signal.

Chcete-li odpojit monitor tepové frekvence, pak na po-
CitaCi stisknéte tlacitko iFit Sync a toto podrzte, a to
dokud kontrolka LED nezméni barvu na zelenou.

Poznamka: VSechna zafizeni budou odpojena.



NASTAVENI Pro zménu mérné jednotky opakované stisknéte tlacit-

ko Elliptical workouts.
Konzole obsahuje rezim nastaveni, ktery umoznuje

vybrat mérnou jednotku a zobrazit informace o pouzi- Poznamka: Po vyméné baterii mGze byt nutné mérnou
vani konzole. jednotku nastavit znovu.

Chcete-li zvolit rezim nastaveni, pak stisknéte a po- Stisknutim tladitka Recumbent

drzte tlaCitko ON/RESET dokud se na displeji neob- Workouts zobrazite celkovou

jevi informace o reZimu nastaveni. vzdéalenost a celkovy Cas. Ve

stfedu displeje se zobrazi cel-
kovy €as (v hodinach) od chvi-
le, kdy byl trenazér zakoupen.

Konzole mlZe zobrazovat rychlost
pedalt a vzdalenost v milich nebo
kilometrech. V horni ¢asti displeje se Pod timto Udajem se zobrazi
zobrazi vybrana jednotka méreni. celkovéa vzdalenost v milich ne-
E pro anglické mile nebo M pro bo kilometrech, kter4 byla na
kilometry. trenazéru naSlapana.

Pro opusténi nastaveni dvakrat stisknéte tlacitko On/
Reset.

FCC INFORMACE

Toto zafizeni bylo testovano a vyhovuje limitim pro digitalni zafizeni tfidy B, podle ¢asti 15 FCC pravidel. Tyto li-
mity jsou navrzeny tak, aby nedochéazelo ke Skodlivému ruSeni ostatnich zafizeni v byté. Toto zafizeni generuje,
pouziva a muze vyzarovat vysokofrekvenéni zafeni a pokud neni instalovano a pouzivani v souladu s pokyny,
muZze toto zareni byt Skodlivé, pfipadné miiZe rusit jiné elektronické zafizeni v domacnosti. Pokud toto zafizeni
zpusobuje ruSeni radiového nebo televizniho vysilani, coz Ize zjistit vypnutim a zapnutim pfistroje, pokuste se od-
stranit ruSeni pomoci nasledujicich opatfeni:

« Zmérite orientaci nebo umisténi antény.

+ ZvySte vzdalenost mezi zafizenim a pfijimacem.

« Pfipojte zafizeni do zasuvky na jiném okruhu, nez ke kterému je pfipojen pfijimac¢ (anténa).
+ Obratte se na odbornika pro radiové a televizni pfijimace.

FCC UPOZORNEN:I: Chcete-li, aby v3e bylo v souladu, pouZivejte pro pfipojeni k poéitaci pouze stinéné
kabely. Zmény nebo Upravy, které nejsou pfimo schvaleny odpovédnou stranou, mohou vést k pro-
padnuti zaruky na tento pristroj.

DULEZITE: Pro splnéni bezpeénostnich predpist musi byt anténa a vysilaé v konzoly alespoii 20cm vzda-
lena od vSech osob a nesmi byt v blizkosti jiné antény nebo vysila€i.

Poznamka: Konzole obsahuje FCC ID: OMCBMD1.

23



UDRZBA A ODSTRANOVANI ZAVAD

UDRZBA

Pravidelna udrzba je dllezita pro spravné fungovani
stroje. Po kazdém pouZiti rotoped zkontrolujte a utah-
néte vSechny dily. Opotifebené dily ihned vymérite. Na
¢isténi pouzijte vihky hadfik a malé mnozstvi jemného
mydla.

DULEZITE: Aby nedoslo k poskozeni poéitace,
shaZte se drZet kapaliny mimo pocita¢ a nevy-
stavujte ho pfimému slune¢nimu svitu.

ODSTRANEN| ZAVAD

VétSina problému na konzoly je zpUsobena vybitymi
bateriemi. Informace o vymeéné baterii naleznete v bo-
du 12 na str. 12.

Pokud konzole nezobrazuje tep kdyZ pouzivate moni-
tor tepové frekvence, postupujte podle bodu 5 na
str.20.

JAK NASTAVIT SPINAC

Pokud konzole nezobrazuje spravné informace, pak je
potfeba nastavit spinac.

Pro nastaveni nejprve
vyjméte dva Srouby
M4x16mm (84) na
zadnim krytu a pak
zadni kryt (26)
odstrarite.

24

Pak najdéte spinac (60). Mirné povolte dva Srouby
M4 x 16mm (84).

48

Dale otocte velkym Femenem (48) dokud neni magnet

kladky (93) v roviné se spinac¢em (60). Posunte spinac
mirné smérem k magnetu nebo od néj. Potom utahné-
te Srouby M4 x 16mm (84).

Otocte velkou kladkou (48). Toto opakuijte, dokud
konzole nebude zobrazovat spravnou zpétnou vazbu.

Az bude spinac spravné sefizen, znovu pfipojte zadni

kryt.



JAK NASTAVIT HNACi REMEN

Pokud citite, Ze se pedaly pfi Slapani proSlapavaji, a
to i kdyz je odpor nastaven na nejvySSi Uroven, maze
byt nutné nastavit hnaci femen.

Chcete-li ho nastavit, nejprve odmontujte Srouby M4 x
16mm (84) z bocniho krytu (21), a kryt vyjméte ve
sméru Sipky - viz. obrazek.

25

Nasledné povolte ramenni Sroub M10 x 55mm (99).
Potom utahnéte matici (68) dokud neni hnaci femen
(64) pevné utazen.

KdyzZ je hnaci femen (64) pevné utaZzen, utahnéte
ramenni Sroub M10 x 55mm (99). Poté znovu na-
sadte boc¢ni kryt.



POKYNY

A VAROVA N |,: Pred zahajenim

cviceni konzultujte sviij zdravotni stav se
svym lékafrem. Toto je dulezité zejména pro
osoby starSi 35ti let a pro ty, které jiz maji
zdravotni problémy.

Snimac tepové frekvence neni zdravotnické
zarizeni a jeho presnost miize byt ovlivnéna
riznymi faktory. Je uréen pouze jako pomucka
pri cviceni.

Tyto pokyny VAm pomohou naplénovat program na
cviceni. Pro detailni informace si opatrete kvalitni kni-
hu a nebo cvieni konzultujte se svym lékafem. Pa-
matujte si, Zze adekvatni strava a dostate¢ny odpoci-
nek jsou nezbytné pro dobré vysledky.

INTENZITA CVICENI

At uz je VaSim cilem spalovani tukd nebo posileni
kardiovaskularniho systému, je klicem k dosazeni cill
spravnd intenzita Vaseho tréninku. Jako voditko k
nalezeni spravné intenzity, mazete pouzit monitor te-
pové frekvence. NiZe uvedend tabulka zobrazuje do-
poru¢enou tepovou frekvenci pro spalovani tukd.

165 155 145 140 130 125 115 @
145 138 130 125 118 110 103 @
125 120 115 110 105 95 90 @

20 30 40 50 60 70 80

Pro nalezeni spravné intenzity najdéte svij vék v
dolnim Fadku grafu (vék je zaokrouhlen). Tfi €isla uve-
dena nad Vasim vékem definuji "tréninkovou zénu".
Nejnizsi Cislo je tepova frekvence pro spalovani tukd,
stfedni Cislo je pro maximalni spalovani tuk( a nejvys-
§i Cislo je pro aerobni cviceni.

26

Spalovani tukti —chcete-li efektivné spalovat tuky,
musite na nizké drovni intenzity vydrzet co nejdelSi do-
bu. Béhem prvnich minut cvi¢eni vaSe télo spaluje sa-
charidy. Teprve po nékolika minutéach zac¢ne spalovat
energii, ktera je ulozena v tucich. Pokud je VaSim cilem
pravé spalovani tukd, upravte intenzitu cviceni tak, aby
VaSe tepova frekvence dosahovala nejnizsiho &isla v
tréninkové zéné. Pro maximalni spalovani tuki
udrzujte Vasi tepovou frekvenci u stfedniho Cisla v tré-
ninkové zone.

Aerobni cviéeni—Pokud je Vasim cilem posileni kar-
diovaskularniho systému, upravte intenzitu svého tré-
ninku tak, aby Vase tepova frekvence dosahovala nej-
vysSiho Cisla ve Vasi tréninkové zoné.

POKYNY PRO CVICENI

Zahrati—Zacnéte 5-10 minut lehkym cvi¢enim. Zahrati
zvySuje vasi tepovou frekvenci, télesnou teplotu a
krevni obéh. Pfipravuje Vas na cviceni.

Cviéeni—Cvicite 20-30 minut s tepovou frekvenci pod-
le zvolené tréninkové zony (béhem prvnich tydnd cvi-
¢eni se doporucuje cvicit 20 minut). PFi cviceni
pravidelné a hluboce dychejte. Nezadrzujte dech.

Schlazeni—DodrZujte 5-10 minut protahovani. Pro-
tahovani zvySuje pruznost svali a pomahé predchazet
problémdm a bolesti po cviceni.

FREKVENCE CVICENI

Pro udrzeni nebo zlepSeni Vasi kondice absolvujte tfi
kompletni tréninky tydné, a to vzdy s jednim dnem
mezi cvi¢enim pro odpocinek. Po nékolika mésicich
pravidelného cvic¢eni mlzete zadit cvicit i 5x tydné. Pa-
matujte si, ze kli¢em k Uspéchu je cvicit pravidelné.



DOPORUCENE PROTAZENI

Spravna forma protazeni nékterych ¢asti je uvedena vpravo. Cviky provadéijte plynule a pomalu.

1. Protazeni

Rozkrocte se na Sifku ramen s mirné prohnutymi koleny a pomalu se 1
ohnéte v pase. Zkuste se dotknout prsty na rukou prstd na nohou.
Jakmile se dostanete co nejnize, nechte sva zada v této poloze odpocivat
Opakuijte 3x. Protahujete: Hamstringy, zadni ¢ast kolen a zada.

2. Protazeny hamstringt

Chodidlo jedné nohy opfete o vnitini stehno druhé nohy. Snazte se
dosahnout co nejblize k prstim na noze. Polohu drzte po dobu 15ti
vtefin a pak se uvolnéte. Opakuijte 3x. Protahujte: hamstringy, dolni
¢ast zad a tfisla.

3. Protazeny Achillovy Slachy

Oprete dlané o zed v Urovni ramen a jednu nohu zanozte. Zadni nohu
drzte rovné k podlaze. Ohnéte pfedni nohu, naklorite se dopfedu a
posurite se boky blize ke zdi. Polohu drzte po dobu 15ti sekund.
Opakuijte 3x pro kazdou nohu. Protazeni: kotnik, Achillovy Slachy.

4. Kvadriceps

Pro lepSi rovnovahu se muzete jednou rukou opirat o zed, druhou rukou
uchopte nohu za nart. Patu nohy si pfitAhnéte co nejblize k hyzdi.
Polohu drzte po dobu 15ti vtefin a pak uvolnéte. Opakujte 3x s kazdou
nohou. Protazeni: kvadriceps a kycle.

5. Vnitini ¢ast stehen
Posadte se a obé chodidla pfilozte k sobé. Chodidla tahnéte co

nejblize smérem k tfislim. Drzte 15 vtefin a pak uvolnéte.
Opakujte 3x. Protazeni: vnitini ¢ast stehen, kvadriceps a kycle.

27



SEZNAM DiLU model No. PFEL03815.1 R0916A

Key No. Qty. Description Key No. Qty. Description
1 1 Frame 51 6 Crank Bearing
2 1 Upright 52 1 Bearing Spacer
3 1 Pivot Bracket 53 1 Crank Collar
4 1 Console 54 1 Idler Axle
5 1 Front Stabilizer 55 1 Idler Bolt
6 1 Rear Stabilizer 56 2 Idler Bushing
7 1 Right Upper Body Arm 57 1 Idler Bracket
8 1 Right Pivot Leg 58 1 Small Pulley
9 1 Right Pedal Arm 59 1 Flywheel
10 1 Left Upper Body Arm 60 1 Reed Switch/Wire
11 1 Left Pivot Leg 61 1 Seat Frame
12 1 Left Pedal Arm 62 2 Leveling Foot
13 1 Pivot Knob 63 1 Clamp
14 1 Accessory Tray 64 2 Drive Belt
15 2 Upper Body Grip 65 14 Pivot Bushing
16 2 Pulse Grip 66 1 Left Crank Bracket
17 2 Wheel Cap 67 1 Set Screw
18 2 Crank Cap 68 24 M8 Locknut
19 4 M10 x 80mm Screw 69 3 Crank Screw
20 1 Wire Cover 70 1 Right Pedal
21 1 Side Access Cover 71 1 Left Pedal
22 1 Left Shield 72 2 Pedal Plate
23 1 Right Shield 73 2 Bumper
24 2 Crank Arm 74 2 Pedal Brace
25 1 Pivot Cover 75 2 Upper Body Cap
26 1 Rear Access Cover 76 6 M10 x 20mm Screw
27 1 Backrest 77 1 M5 x 10mm Screw
28 1 Seat 78 2 Upper Body Cover
29 2 Seat Handlebar 79 2 Pivot Spacer
30 1 Right Crank Bracket 80 1 Pivot Axle
31 2 Seat Grip 81 2 Pivot Leg Cap
32 1 Seat Carriage 82 2 Wheel
33 2 Seat Handlebar Cap 83 6 Pivot Cover
34 1 Seat Carriage Bracket 84 31 M4 x 16mm Screw
35 2 Seat Carriage Bushing 85 4 Foot
36 1 Adjustment Pin 86 6 M8 x 14mm Shoulder Screw
37 1 Carriage Knob 87 7 M8 Washer
38 1 Carriage Knob Screw 88 2 M5 Nut
39 4 M6 x 10mm Bolt 89 2 M5 x 10mm Black Screw
40 12 M6 x 16mm Screw 90 5 M4 x 10mm Screw
41 2 Carriage Cap 91 2 M5 Washer
42 2 Stabilizer Cap 92 8 M8 x 20mm Bolt
43 1 C-magnet 93 2 Pulley Magnet
44 1 Resistance Motor 94 1 Upper Wire
45 1 Resistance Arm 95 4 M8 x 38mm Bolt
46 1 Resistance Disc 96 1 Main Wire
47 1 Resistance Block 97 4 M6 x 18mm Screw
48 2 Large Pulley 98 4 M6 x 35mm Screw
49 1 Crank 99 1 M10 x 55mm Shoulder Bolt
50 1 Weld Spacer 100 1 M8 Snap Ring

28



Key No. Qty. Description Key No. Qty. Description

101 2 M10 x 54mm Shoulder Screw 109 2 M10 x 110mm Shoulder Bolt
102 6 M8 x 38mm Hex Bolt 110 8 M8 Split Washer

103 1 Left Pulse Wire 111 4 M6 Locknut

104 1 Right Pulse Wire 112 2 Clip Nut

105 2 M19 Snap Ring * - User’s Manual

106 6 M8 x 12mm Screw * - Assembly Tool

107 2 M8 x 89mm Hex Shoulder Bolt * - Grease Packet

108 1 M4 x 16mm Bright Screw

Note: Specifications are subject to change without notice. For information about ordering replacement parts, see
the back cover of this manual. *These parts are not illustrated.

29



Model No. PFEL03815.1 RO916A

ROZLOZENY NAKRES A

N~

30



ROZLOZENY NAKRES B Model No. PFEL03815.1 R0916A

31



OBJEDNANI NAHRADNICH DiLU

Chcete-li si objednat nahradni dily, podivejte se na predni stranu této pfirucky. Pokud nas budete kontaktovat,
méjte prosim pfipraveny nasledujici informace:

+ Cislo modelu a sériové Cislo produktu (viz. pfedni strana této pfirucky)
+ nézev vyrobku (viz. pfedni strana této prirucky)

+ Cislo a ndzev nahradniho dilu (viz. seznam €asti a rozlozeny nakres - na konci tohoto navodu).

LIMITED WARRANTY

IMPORTANT: To protect your fitness equipment with an extended service plan, see page 4.

ICON Health & Fitness, Inc. (ICON) warrants this product to be free from defects in workmanship and
material, under normal use and service conditions. The frame is warranted for five (5) years from the date
of purchase. Parts and labor are warranted for ninety (90) days from the date of purchase.

This warranty extends only to the original purchaser (customer). ICON’s obligation under this warranty is
limited to repairing or replacing, at ICON’s option, the product through one of its authorized service centers.
All repairs for which warranty claims are made must be preauthorized by ICON. If the product is shipped
to a service center, freight charges to and from the service center will be the customer’s responsibility. If
replacement parts are shipped while the product is under warranty, the customer will be responsible for a
minimal handling charge. For in-home service, the customer will be responsible for a minimal trip charge.
This warranty does not extend to freight damage to the product. This warranty will automatically be voided
if the product is used as a store display model, if the product is purchased or transported outside the USA,
if all instructions in this manual are not followed, if the product is abused or improperly or abnormally used,
or if the product is used for commercial or rental purposes. No other warranty beyond that specifically set
forth above is authorized by ICON.

ICON is not responsible or liable for indirect, special, or consequential damages arising out of or in con-
nection with the use or performance of the product; damages with respect to any economic loss, loss of
property, loss of revenues or profits, loss of enjoyment or use, or costs of removal or installation; or other
consequential damages of any kind. Some states do not allow the exclusion or limitation of incidental or
consequential damages. Accordingly, the above limitation may not apply to the customer.

The warranty extended hereunder is in lieu of any and all other warranties, and any implied warranties of
merchantability or fithess for a particular purpose are limited in their scope and duration to the terms set
forth herein. Some states do not allow limitations on how long an implied warranty lasts. Accordingly, the
above limitation may not apply to the customer.

This warranty provides specific legal rights; the customer may have other rights that vary from state to state.

ICON Health & Fitness, Inc., 1500 S. 1000 W., Logan, UT 84321-9813

Part No. 372821 R0916A Printed in China © 2015 ICON Health & Fitness, Inc.



